2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.09.2010  № 91
г. Киров

	О внесении изменений в распоряжения департамента от 04.09.2009
№ 122 и от 27.07.2010 № 68

В целях соблюдения условий проведения мероприятия 6.5.3.1 областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на период до 2015 года», утвержденной постановлением Правительства области от 16.02.2010 № 40/60:

1. Внести в Положение о ежегодном областном конкурсе на звание «Лучшее крестьянское (фермерское) хозяйство года», утвержденное распоряжением департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 04.09.2009
№ 122 «О проведении ежегодных конкурсов в агропромышленном комплексе» (с изменениями, внесенными распоряжением департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 27.07.2010 № 68) следующие изменения:

1.1. В пункте 6.4 слова «и ценный подарок (новая вещь длительного пользования)» исключить.
1.2. Пункт 6.5 исключить.
2. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 27.07.2010 № 68 «О внесении изменений в распоряжение департамента от 04.09.2009 № 122» изменение, дополнив пункт 2 словами «, за исключением подпунктов 1.2.2.2 и 1.2.2.3, которые вступают в силу одновременно с постановлением Правительства области "О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.02.2010 № 40/60", предусматривающим исключение предоставления ценных подарков победителям конкурсов на звания "Лучшая сельскохозяйственная организация" и "Лучшее крестьянское (фермерское) хозяйство"».
3. Пункт 1 настоящего распоряжения вступает в силу одновременно с постановлением Правительства области «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.02.2010 № 40/60», предусматривающим исключение предоставления ценных подарков победителям конкурсов на звания «Лучшая сельскохозяйственная организация» и «Лучшее крестьянское (фермерское) хозяйство».

Пункт 2 настоящего распоряжения вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования настоящего распоряжения и распространяется на отношения, возникшие с начала подготовки к проведению ежегодных конкурсов в агропромышленном комплексе в 2010 году.

И.о. главы департамента
В.Г.Огородов